[image: 0]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НОВОЗАХАРКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
ДУХОВНИЦКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от  05.04. 2021г.                                                                                 № 6

	Об отмене постановления администрации Новозахаркинского муниципального образования № 4 от 15.04.2021г. «Об утверждении Порядка обжалования  муниципальных нормативно-правовых актов»

   	 В целях приведения нормативно-правовых актов  Новозахаркинского муниципального образования в соответствие законодательством Российской Федерации,  а именно в соответствии с статьёй  48 Федерального закона  №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом Новозахаркинского муниципального образования, администрация Новозахаркинского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Отменить постановление администрации Новозахаркинского муниципального образования № 4 от 15.03.2021г. «Об утверждении Порядка обжалования  муниципальных нормативно-правовых актов».
2.Обнародовать данное постановление в средствах массовой  информации  и разместить его на официальном сайте администрации  Духовницкого муниципального района во вкладке «Новозахаркинское МО»  в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования г.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новозахаркинского
муниципального образования                                           Ю.В. Бедняков

image1.jpeg